
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 23/05/2021 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 162 kmsPoint avant : 154 kms190 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 49

Amateur Pig.enga

12

Reception feuilles
ARQUES

190

Sociétés
12 190

Réclamations admises jusqu'au : 06/06/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEROY Didier
MILBLED Yves
MILBLED Yves
MILBLED Christophe
SMIS Roger
CUVELLIER José
SMIS Roger
SMIS Roger
LEROY Didier
LEROY Didier
BILLERAIT Philippe
DIERMAN Jean-Pierre
MILBLED Yves
MILBLED Christophe
MILBLED Yves
MILBLED Yves
DIERMAN Jean-Pierre
LEROY Didier
SMIS Roger
BILLERAIT Philippe
LEROY Didier
MILBLED Valentine
SMIS Roger
MILBLED Christophe
MILBLED Yves
MILBLED Christophe
DIERMAN Jean-Pierre
MILBLED Christophe
DIERMAN Jean-Pierre
MILBLED Christophe
DIERMAN Jean-Pierre
CUVELLIER José
LEROY Didier
CUVELLIER José
MILBLED Valentine
CUVELLIER José
MILBLED Yves
MILBLED Yves
MILBLED Valentine
MILBLED Yves
DIERMAN Jean-Pierre
D'ASSUNCAO Marcel
MILBLED Yves
SMIS Roger
MILBLED Valentine
MILBLED Yves
D'ASSUNCAO Marcel
LEROY Didier

Insc/Eng
LONGUENESSE
ARQUES

ARQUES
ARQUES
ARQUES

ARQUES
ARQUES

ARQUES

ARQUES

Distance
214136
150618
63701

214281
387275
400953
401581
289235
358930
214135
214040
288885
217149
336540
150626
66804

288886
349728
349581
214034
214720
387019
243276
150637
349047
210745
387459
243717
242462
214287
214415
351972
214130
15940

217131
355552
336516
66832

217113
336544
402609
214696
349042
245300
217101
63705

348938
349708

Constaté Ecart
2020
2019
2016
2020
2017
2014
2015
2018
2019
2020
2020
2018
2017
2018
2019
2020
2018
2019
2019
2020
2020
2017
2016
2019
2019
2015
2017
2016
2016
2020
2020
2019
2020
2019
2017
2019
2018
2020
2017
2018
2015
2019
2019
2016
2017
2016
2019
2019

Pén.
4

14
1
5

12
11
2

13
8
5
2
4

18
2

12
21
3
2
4
1
9
6
6
9
5

10
1

11
8
8
7
4
7
8
4
1

10
23
3
6
2

20
20
7
2
8

26
12

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
24
24
11
14
28
14
14
13
13
9

10
24
11
24
24
10
13
14
9

13
7

14
11
24
11
10
11
10
11
10
28
13
28
7

28
24
24
7

24
10
27
24
14
7

24
27
13

Amateurs / Colombier
161672
159437

2
159437
160369
161204

2
3
2
3

160906
159887

3
2
4
5
2
4
4
2
5

159437
5
3
6
4
3
5
4
6
5
2
6
3
2
4
7
8
3
9
6

159335
10
6
4
11
2
7

Ch Fce
08:36:29
08:35:51
08:35:58
08:39:20
08:39:35
08:41:00
08:39:52
08:40:00
08:41:50
08:41:53
08:41:27
08:40:52
08:40:43
08:40:47
08:40:52
08:40:56
08:41:20
08:43:12
08:41:52
08:43:06
08:43:40
08:42:13
08:42:12
08:42:19
08:42:19
08:42:21
08:42:40
08:42:22
08:42:53
08:42:35
08:43:07
08:44:05
08:44:44
08:44:26
08:43:25
08:44:52
08:43:39
08:43:40
08:43:46
08:44:15
08:44:35
08:44:46
08:44:57
08:44:54
08:44:59
08:45:10
08:45:05
08:46:57

45

45
45

1

1

45

45

1

1

1

1
1

45

1

1518,285
1506,254
1504,596
1458,265
1453,495
1452,288
1449,772
1448,027
1445,651
1445,005
1443,751
1441,939
1440,045
1439,179
1438,097
1437,233
1435,896
1428,198
1424,025
1422,688
1422,334
1420,796
1419,823
1419,531
1419,531
1419,110
1418,905
1418,899
1416,182
1416,169
1413,262
1413,037
1409,111
1408,715
1405,763
1403,401
1402,877
1402,672
1401,439
1395,510
1395,175
1388,137
1387,012
1386,675
1386,610
1384,402
1384,318
1382,403

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

100,00
97,92
95,83
93,75
91,67
89,58
87,50
85,42
83,33
81,25
79,17
77,08
75,00
72,92
70,83
68,75
66,67
64,58
62,50
60,42
58,33
56,25
54,17
52,08
50,00
47,92
45,83
43,75
41,67
39,58
37,50
35,42
33,33
31,25
29,17
27,08
25,00
22,92
20,83
18,75
16,67
14,58
12,50
10,42
8,33
6,25
4,17
2,08

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

